
řl1 { {j tT& Efi *N * h41 tE Í +
íÍíp.ál}* *ÍÍá{{
U*J l? ':$q;lT1'
ť l}t.;{fui

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

IIODI\OCENÍ BAKÁLÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický rok 20|4120|5

Tadeáš Kopáček

Ekonomická a regionální geografie

Vliv funkce hranic na dopravnípropojení Jihočeského kraje
a spolkové země Horní Rakousko

doc. RNDr. Jiří Ježek. Ph.D.

FEK.  KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqf postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: I

| 2 3 4 N
x!trnnxtnnn
!xnn!
Xtr!!!
!x!!!
XDtrNNxEnntr
X!TDN
!!!nx
!x!!!
!X!DN
trx!!!
trx!!n
!x!!!
nx!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem práce je zhodnotit vyvoj dopravy na daném uzemí od 19. století do současnosti. Jedná se o
přepracovanou bakalářskou práci, neobhájenou v červnu 2015, Student práci doplnil a lépe
strukturoval. Jedná se o práci obsahující celou řadu zajimavých informací a poznatků. Práce má
převážně popisný charakter. Silnou stránkou bakalářské prácejsou kartografické výstupy.



: .,: - ?íqt\}|"?{z T,ť,*ť4,1bňItHÍl
l11"; W Ín,la**r,tl;tct" FAKULTA EKONOMICKÁ:::::. |}?nr,Íť',ý;/},žY

ť rl,:Í{l KGE

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

Pokuste se o shmutí (zobecnění) získaných poznatků.

Pfu*
V Plzni ,  dne 28.8.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě až tŤi otázky .

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


